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資料６　現況測量図



　年  月  日

岡崎市市民生活部市民スポーツ課

現 況 平 面 図

２
NO

工事名

1:2,000尺 計
縮

枚内

設

図面

名称

２

(仮称)龍北総合運動場
　整備基本計画策定業務 

止

止

雨

雨

器具倉庫

55.17

55.11

20A59

407

408

409 410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

429

430

431

432

433

49.79

49.09

49.51

49.97

50.16

48.65

49.11

48.5047.69

48.07

49.37

49.92

48.76

48.79

49.16

49.91

48.45

03ウ513

300
×3
50

U3
00

47.68

47.87

48.14

48.89

47.96

49.17

49.10

49.10

48.99

49.24

50.09

48.76

48.76
49.24

48.78

49.2348.62

48.75

49.32

50.18

48.78

真伝幹A2/20

自転車置場

56.44

56.22

54.44

52.64

52.97

50.92

50.13

49.15

49.14

50.12

50.90

53.17

52.67

54.46

56.44

56.26

52.72

51.71

50.92

50.05

53.55

54.52

55.24

56.40

U300

タンク
木土止

メーター

メーター

メーター

看板看板

看板

CO

遠方操作盤

56.37

55.76

56.37

55.7756.36

55.81

56.35

U300

56.55

56.45

56.45

56.42

56.39

56.52

56.60

56.38

56.41

56.40

56.49

56.87

56.47
56.61

56.52

56.35

56.36

56.44

56.34

56.36

56.40

56.31

56.47

事務所

コヒ

コ2

56.65

56.59

57.03

57.43

56.87

56.49

56.66

56.65

56.48

56.65

56.53

56.47

時計台

56.07

56.72

WC

真伝幹A3/20

真伝幹A4/20

56.50

51.68

53.86

56.41

56.30

56.26

54.58

52.64

50.79

49.51

49.57

51.12

52.33
51.47

52.19

52.28
55.19

56.04

56.03

56.02
56.02

56.04

56.07

56.40

56.35

56.34

56.29
56.13

56.12

56.21

56.26

56.27

56.29

56.34

56.44

56.31

56.39

56.60

56.44

56.32

56.30

56.29

56.31

56.23

56.36

56.30

56.29

56.40

56.26

56.37

56.46

56.31

56.36

56.52

56.39

56.36

56.38

55.85

55.88

55.91

56.60

56.5256.47

56.55

56.47

U3
00

L250B

U240

U3
00

52.10

52.69

53.86

54.55

52.79

54.67

56.46

56.59

56.31

55.61

56.37

56.29

56.54

57.10
58.01

58.82

58.35

57.43

56.3856.25

56.39

56.44
56.73

56.57

55.98

55.86

55.75
56.22

55.66

57.10
57.54

58.09

58.89

60.07

61.19

61.50

60.40

59.66

59.57

59.87

60.11

59.68

60.22

59.81

59.85

60.26

56.39

58.26

58.24

58.13

U30
0

U300

U300

U3
00

U300

U30
0

U3
00

テニスコート

CO

CO

CO

CO

CO

CO

CO

看板

看板

看板

56.43

56.25 56.31

56.45 56.51

56.50

56.44

56.42

56.38

56.60

56.53

57.30

56.71

56.94

56.52

56.90
56.90

56.49

56.84

56.45

57.31

57.28

56.75

57.28

57.01

57.33

56.48

56.69

57.54

57.17

58.01

57.70
58.07

57.60

57.16

59.75

60.21

60.15

59.71

59.90

59.45

59.03

59.49

59.06
58.63

58.5458.15

61.28

63.02

60.15

57.54

60.24

59.86

60.23

59.81

57.43
57.64

57.70

57.75

57.64

57.67

57.67
57.66

57.69

57.68

57.72

57.75

57.19
58.18

58.15
57.17

57.09

58.14

58.12
57.05

58.11

57.05

58.13

57.09

58.05

56.95

58.04

56.95

58.17

57.02

58.17

57.01

58.15

56.97

60.22

60.26

60.11

59.92

59.94

60.20 60.18

60.11

藤棚

57.75

56.90

57.16

58.19

58.14

57.13

57.73

57.73

57.12
58.19

58.16
57.11

57.75

57.7357.08
58.18

58.22
57.05

57.72

57.72

56.98

58.09

58.11

56.92

57.66

57.70

56.94

57.99

57.47
57.29

57.68

57.31

57.73

57.72

57.32

57.34

57.72

57.74

57.35

57.35

57.74

57.73

57.33

57.74

57.32

57.29

57.71

57.68

57.24

56.92

59.97

60.00

60.06

57.29

60.11

58.12

58.18

58.11

60.04

60.21

59.97

60.11

60.12

60.16

60.18

60.23

60.23

60.20

60.16

60.27

60.26

60.27

60.28

60.26

60.15

57.65

57.66

57.68

57.69

57.69

57.68

57.68

57.68

57.67

57.66

57.01

57.53

57.68

57.67

57.66

57.67

57.69

57.70

57.70

57.69

57.67

57.68

57.68

57.67

57.67

57.67

56.53

57.52

57.5457.56

57.58

57.58

57.56

56.99

57.57

57.57

57.58

57.56

57.56

57.51
56.13

57.50

57.50

57.50

57.48

57.50

57.55

56.97

57.54

57.57

57.59

57.56

57.54

57.51
57.66

57.68
57.69

57.71

57.71

57.78

57.79

57.68

57.78

57.81

57.71

57.67

57.73

57.68

57.80
57.65

57.76

57.75

57.74

57.7457.60

56.95

57.75

57.77

57.74

57.59

57.74

57.72

57.75

57.79

57.63

57.79

57.67

57.78

57.62

57.79

57.75

57.72

57.70

57.61

57.74

57.73

57.74

57.56

57.53
57.73

57.68

57.71

57.81

57.84

57.60
57.80

57.80

57.80

57.84

57.80

57.73

57.62

57.60

57.61

57.70

57.65

57.66

57.73

57.67

57.80

57.73

57.72

57.75

59.39

59.69

59.97

60.12

60.37

60.42

60.75

61.11

61.16

61.31

60.92

61.27

61.51

61.39

61.35

03ウ512総合グランド前

CO

CO

器具倉庫

器具倉庫

30
0×
25
0可
変

300×350可変

300×
460
可
変

300×450可変

30
0
×
35
0可
変

80×80可
変

80
×
11
0可
変

80×
120可
変

U150

80
×
11
0可
変

80
×
80
可
変

80
×
80
可
変

80×80可変

80
×
11
0可
変

80×
110可
変

80
×
11
0可
変

U24
0

U2
40

U2
40

HP
Φ
30
0

U3
00

U3
00

U3
00

U
3 0
0

HP
Φ
40
0

看板

花

CO

ベンチ

ベンチ

高圧電器室

高圧

高圧

駐車場

駐車場

CO

看板

CO

as

as

ゴム敷

ゴール
審判台

国旗掲揚塔

スピーカー

スピーカー

スピーカー

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

as

as

as

as

74.7

55.2

117.1

69.5

74.5

91.2

115.0

53.5

75.2

120.9

53.6

91.4

60

70

弓
洋

2A090
20A58

2A089

56.56

56.53

56.44
56.39

56.40 56.45
56.48

56.51

56.46

56.46
56.44

56.43

56.42

56.44

56.38

56.50

56.42

56.49

56.40

56.45

56.46

56.43

56.64

56.48

56.52
56.43

58.30

59.20

60.19

57.8257.25

56.56
56.90

58.01

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

U120

U1
8
0

引込ポール

足洗場

WCILB

ILB

ベンチ
ベンチ

ベンチ

自販機

U300

56.94

57.36

57.38

59.30

60.38

61.6161.76

62.87

64.40

60.97

62.59

63.96

65.34

66.56

61.41

63.30

64.45

66.81

66.99

62.82

62.37

61.22

58.51

58.32

57.62

56.9556.5256.46

56.41
56.46

56.59
57.11

57.78

57.37

56.62

56.44
56.40

56.41
56.37

56.40

56.43

56.15

56.22

56.47

63.84

64.56

65.13
65.08

64.59

63.85

64.47

64.84

65.08

64.12

64.02

63.13

63.56

61.71

61.94

64.71

61.36

62.84

67.26

66.15

65.46

64.66

65.28

72.72

72.10

71.54

69.47

61.79

61.51

61.27

57.76

57.17

57.84

58.22

56.24 56.74

56.86

57.33

57.20

56.56

56.27

56.30

56.23

56.35

56.41

56.37

56.30

56.32

56.14
56.12

55.93

55.58

55.23

55.25

55.56

55.91

56.20

56.56

56.32

55.99

55.60

55.66

56.19

56.10

56.11
56.15

55.39

56.24 56.21 56.22 56.17 56.15

56.20
56.24

56.26
56.31

56.49

56.02

56.06

56.07

56.05

56.58
56.60

56.52

56.58

引込ポール

引込ポール

引込ポール

引込ポール

引込ポール

U300

U240

VP
Φ
25
0

VP
Φ
1
2 0

G

G

CO

60.69

60.66

60.92
58.40

61.09

60.85

PU
25
0

PU
25
0

U120

砂置場

CO

CO

CO

AS

AS

テニスコート

テニスコート

U300

U300

70.89

70.72

70.15

69.24

66.78

65.48

64.12

63.13
61.39

60.78

61.70

58.27

57.94

58.55

55.9855.9855.97

56.00

56.08

56.10

56.31
56.34

56.34
56.34

56.30

56.21
56.2356.24

56.20

56.22

54.7554.71

54.99

56.08

56.29

56.23

55.94

55.84

55.73

56.00

56.18

56.16

55.81

55.90

55.92

56.08

56.15

55.96

56.09

56.19

56.23

55.19

56.34

56.40

56.27

56.36

HPΦ
300

HPΦ
200

CO

CO

50.48

54.90
55.50

55.09
54.54

54.16

54.7054.40
53.85

53.50
54.04

53.76
53.17

52.84
53.36

52.93

52.37

51.94
52.50

52.06
51.49

51.65

51.44

51.26

50.90

50.39

50.17

49.66
50.25

50.45

50.61
50.04

50.46
51.04

51.42
50.8551.62

51.91

51.85
51.27

51.66
52.27
52.34

52.65

52.68
52.09

52.49
53.10

53.11

53.50

53.54
52.95

53.39
54.01

53.98

54.28
54.82

54.86
54.47

54.43

53.84

55.60
55.16

55.83

55.45
55.98

56.10
55.51

55.54
56.13

56.10
55.52

56.13
56.02

55.96
55.41

55.17
55.73

55.74

55.40

55.40
54.84 56.08

56.06

55.94

56.12

56.19
55.52

HPΦ150

03ウ614
真伝幹17

03ウ623
真伝幹16

03ウ625
真伝幹14

03ウ624
真伝幹15

03ウ635
真伝幹13 CO

HPΦ
300

55.61

55.83

55.42

54.7754.21

53.45

52.69

51.91

51.30

50.67

56.29

56.31

56.46

56.52

56.65

56.57 56.50

56.11

（有）服部電業社

U30
0

U300

U300

U300

U3
00

U300

電話BOX

支

AS

ASAS

AS

AS

as

as

as as

as

as

as

as

as

as

as

反

反

反

反

反
反 反 反

支

65

65

60

57

70

6
5

60

水パ

水パ

水パ
水パ

水パ

水パ

水パ

水パ

水パ

74.7

87.6

採 石 場

460

461

462

463

464

465

446

447

448

水パ

水パ

水パ

水パ

電パ

引込ポール

引込ポール

引込ポール

引込ポール

ｱｰ
ﾁ ｪ
ﾘｰ
ﾈｯ
ﾄ

ｱｰ
ﾁｪ
ﾘｰ
ﾈｯ
ﾄ

WC

65

7
0

70

70

75

80

CO

CO

ﾍﾞﾝ
ﾁ

ｽｺｱ
ﾎﾞｰ
ﾄﾞ

ｽｺ
ｱ ﾎ
ﾞｰ
ﾄﾞ

洋
弓
場

67.56

68.33

68.87

69.35

68.38

67.55

63.36

47.10

47.13
47.18

47.89

47.71

47.51

47.54

47.48

47.49

47.71

47.61

40.98

43.51

46.19

47.03

47.0446.83

47.02

47.39

47.13

46.40

46.21

43.50

43.51

40.81

41.23

41.5041.65

42.24

47.36

47.13

47.22

47.13

46.78

46.62

47.16

47.15

47.15

46.79

47.15

47.46

47.52

46.42

45.97

47.95

47.13

47.14

47.15

47.15

47.56

47.43

47.47

47.19

47.18

47.18

47.21

47.20

47.18

47.53

47.93

47.84

47.52

47.23

47.23

47.23

47.23

52.88

52.13
52.05

52.05

52.03

52.93

52.79

52.88

52.13

52.23

53.05

53.48

68.74

69.23

69.53

69.81

70.08

69.53

70.57

70.79

69.91

69.90

70.00

70.85

70.91

71.00

70.88

70.74

70.10

70.72

70.55

70.56

70.15

70.74

70.64

70.14

70.12

79.63

79.67

71.87

71.43

73.51
71.90

71.73

73.85

76.14

70.78

70.02

70.21

66.91

66.26

69.11

68.40

51.16

50.32 53.04

56.11

56.20

53.03

53.1551.14

49.44

50.58

50.13

49.20

47.91

47.52

47.38

78.62

79.23

76.29

74.90

73.25

74.28

69.93

69.65

65.48

65.49

65.47

66.48

67.91

64.26

64.72

69.93

69.25

69.60
69.49

69.48

70.34

75.17

77.01

77.92

77.42

75.03

74.22

72.25

73.43

71.50

70.96

70.60

70.64

70.23

72.22

76.38

75.70

74.05

74.26

74.53

50

55

ﾀｲﾙ

CO

CO

CO

U240ﾊﾞｯｸﾈｯﾄ

U240

U24
0

U24
0

U240

U240

HP400

ﾊ ｯ゙
ｸﾈｯ
ﾄ

U2
40

U2
40

U2
40

U3
00

U3
00

U300

U300

U300

66.78

CO

CO

CO

水道

ﾌｧｳﾙﾎﾟｰﾙ

受
水
槽

CO

Ｗ

Ｗ

K-24

K-25

K-26

K-27K-28

PS
K6 PS
K7

PS
K8

P
SK
9

PS
K
10

PS
K
11

PSK1
2

PSK13

PSK14

PSK15

PSK16

PSK17

PSK18

PSK19

PSK20

PSK21

PSK22

PSK23

PSK24

PSK2
5

PSK
26

PS
K2
7

PS
K2
8

PS
K2
9

PS
K3
0

PS
K
31

PS
K3
2

PS
K3
3

PS
K3
4

PS
K3
5

PS
K3
6

PSK37

PSK38

13
.0
54

6.
48
0

9.
11
4

5.
80
3

23
.1
88

9.334
18.011 14.862 6.088

15.547

24.113 18.201
15.
807

17
.8
31

10
9.
04
4

8.
19
0

7
.7
00

1
1
.
84
7

21.969

14.818

27.505

18.020
38.418

15.794

38.078

13.398

18.125

5.641

5.095

6.758

7.237

6.875

7.896

8.364

8.066

9.16
3

1
2
.
6
9
0

3.193

0.26
0

K-24
PSK38

0
.26
0

3
.
1
9
3

PSK37

資料６　現況測量図


